

# ÅRSREDOVISNING

för

**Libera book AB**

Org.nr. 559077-4922

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Karin Pedersen, Styrelseledamot  
2024-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är författarskap, utgivningsrättigheter och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är beläget i Uddevalla kommun i Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret beslutat om en extra utdelning om 40 kr per aktie. Total 20 000kr.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	103 804	57 815	58 013	52 131
Resultat efter finansiella poster	36 178	34 623	39 804	11 397
Soliditet (%)	90,85	81,8	79,94	70,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med anledning av nytt samarbete.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	44 087	26 989	121 076
Utdelning		-20 000	0	-20 000
Balanseras i ny räkning		26 989	-26 989	0
Årets resultat			28 727	28 727
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>51 076</u>	<u>28 727</u>	<u>129 803</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	51 076
Årets resultat	<u>28 727</u>
	<b>79 803</b>

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma

79 803

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	79 803
<b>Libera book AB</b>	<hr/>
Org.nr. 559077-4922	<b>79 803</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		103 804	57 815
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>103 804</u>	<u>57 815</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 461	-8 050
Handelsvaror		-8 806	0
Övriga externa kostnader		-33 282	-15 106
Personalkostnader	2	<u>-80</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-67 629</u>	<u>-23 156</u>
<b>Rörelseresultat</b>		36 175	34 659
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-32</u>	<u>-36</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		3	-36
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		36 178	34 623
<b>Resultat före skatt</b>		36 178	34 623
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 451	-7 634
<b>Årets resultat</b>		<u>28 727</u>	<u>26 989</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 325	9 609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 543	32 056
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>28 868</u>	<u>41 665</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		114 007	106 333
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>114 007</u>	<u>106 333</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		142 875	147 998
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>142 875</b>	<b>147 998</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		51 076	44 087
Årets resultat		28 727	26 989
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>79 803</u>	<u>71 076</u>
<b>Summa eget kapital</b>		129 803	121 076
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		465	0
Skatteskulder		3 829	13 700
Övriga skulder		247	3 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 531	9 808
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>13 072</u>	<u>26 922</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>142 875</b>	<b>147 998</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,00

Endast kostnad för utbildning har upptagits i posten. Lön har ej betalats ut för nedlagd tid.

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver, med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UDDEVALLA

Karin Pedersen  
Karin Pedersen

2024-02-27